
Südbayern | Sommer 2024

TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
Ergebnistabellen - kompakt

Herren Landesliga 2 Gr. 020 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Dachau 1950 (02057) 10:2 40:14 86:36
2 MTTC Iphitos München II (01025) 10:4 36:27 82:62
3 TC Weilheim (02389) 8:6 33:30 76:68
4 TC Großhesselohe III (01021) 6:6 24:30 54:69
5 TC Grün-Weiß Gräfelfing (01020) 6:8 31:32 72:67
6 TC Blutenburg München II (01006) 6:8 27:36 60:83
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 4:8 23:31 54:69
8 TC Schrobenhausen (04181) 2:10 20:34 45:75

Damen Landesliga 2 Gr. 026 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 14:0 49:14 104:35
2 TC Puchheim (02286) 12:2 42:21 93:52
3 GW Luitpoldpark München III (01034) 10:4 36:27 78:62
4 TC Schrobenhausen (04181) 8:6 36:27 78:57
5 TF Dachau II (02059) 4:10 30:33 64:71
6 ASV Dachau (02055) 4:10 28:35 66:76
7 TC Tutzing (02368) 2:10 16:38 37:81
8 TSV Offenstetten (03157) 0:12 6:48 13:99

Herren 30 Landesliga 1 Gr. 031 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Zorneding (02406) 12:0 46:8 94:17
2 SC Eching (02069) 12:0 41:13 88:32
3 STK Garching II (01017) 6:6 29:25 61:60
4 TSV Haar (02141) 6:8 34:29 72:63
5 FC Ergolding (03053) 6:8 27:36 58:82
6 TV Feldkirchen (02091) 6:8 25:38 59:78
7 TV Kraiburg (02193) 2:10 13:41 35:86
8 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 0:10 10:35 24:73

Herren 40 Landesliga 2 Gr. 040 SU
Pkt. Matches Sätze

1 SV Weichering (02441) 14:0 47:16 96:35
2 TeG Neuburg/Donau (04807) 12:2 49:14 99:35
3 SV Unterzeitlbach (02425) 6:6 30:24 65:53
4 TSV Moosach München (01037) 4:6 20:25 45:52
5 SC Eching (02069) 4:6 20:25 46:55
6 TF Dachau (02059) 4:8 24:30 50:65
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 4:8 17:37 44:81
8 TC Marxheim (04423) 0:12 9:45 22:91

 
Herren 65 Bayernliga Gr. 064 SU

Pkt. Matches Sätze
1 TSV 1880 Starnberg (02338) 13:1 31:11 64:25
2 TC Bad Reichenhall (02032) 10:4 29:13 61:30
3 TC Seefeld (02327) 10:4 25:17 51:38
4 TSV Kottern (04114) 9:5 22:20 50:47
5 FC Heimertingen (04081) 5:9 19:23 42:53
6 TC Rot-Weiß Passau (03164) 4:10 19:23 42:47
7 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 3:11 11:31 34:65
8 TC Rotwald Zwiesel (03247) 2:12 12:30 25:64

Herren 75 Landesliga 1 Gr. 080 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TSV Milbertshofen (01074) 7:1 17:7 35:16
2 TC Aichach (04001) 6:2 16:8 32:17
3 TF Fürstenfeldbruck (02444) 4:4 14:10 31:20
4 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 3:5 10:14 22:32
5 TC Herrsching (02152) 0:8 3:21 8:43
6 TSV Dachau zurückgezogen/gesperrt am

'03.06.2024' (02058)
0:0 0:0 0:0

Damen 30 Landesliga 1 Gr. 087 SU
Pkt. Matches Sätze

1 TC Wemding (04209) 12:2 40:23 84:57
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 10:2 41:13 88:31
3 TC Tutzing (02368) 8:4 27:27 60:58
4 TC Fischen (04063) 8:6 35:28 75:64
5 SV Hohenfurch (02162) 6:8 28:35 64:78
6 TC Grün-Gold München (01040) 6:8 27:36 60:75
7 TSG Stadtbergen (04390) 2:10 17:37 39:79
8 TC Kreuzlinger Forst (02118) 0:12 19:35 44:72

Damen 40 Landesliga 1 Gr. 095 SU
Pkt. Matches Sätze

1 MTTC Iphitos München (01025) 14:0 51:12 103:26
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 10:4 33:30 71:70
3 TSV Feldkirchen (01012) 8:6 37:26 80:62
4 TC Weilheim (02389) 6:6 25:29 56:63
5 Siemens TC München (01050) 6:8 23:40 51:88
6 TC Erding (02080) 4:8 26:28 56:60
7 TC Harlaching München (01022) 4:8 24:30 56:62
8 TSV Eintracht Karlsfeld (02179) 0:12 15:39 38:80

 
Herren Südliga 1 Gr. 004

Pkt. Matches Sätze
1 TC Erding (02080) 14:0 49:14 103:35
2 SpVgg Zolling (02405) 10:4 37:26 79:58
3 FC Schweitenkirchen (02325) 10:4 34:29 77:67
4 TC Rot-Weiß Freising II (02101) 8:6 39:24 87:55
5 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 6:8 29:34 64:74
6 TC Langquaid (03120) 4:10 25:38 55:83
7 SV Kranzberg (02194) 2:12 22:41 52:89
8 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 2:12 17:46 42:98

Herren Südliga 3 Gr. 051
Pkt. Matches Sätze

1 TC Schleißheim (01051) 10:0 37:8 76:20
2 TC Ismaning III (01026) 8:2 33:12 67:28
3 MTTC Iphitos München III (01025) 4:6 26:19 55:41
4 TC Scheyern (02316) 4:6 18:27 41:57
5 STK Garching IV (01017) 4:6 17:28 38:60
6 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 0:10 4:41 12:83

Damen Südliga 1 Gr. 146
Pkt. Matches Sätze

1 TC Grün-Weiß Gräfelfing II (01020) 12:0 41:13 85:30
2 SV Lochhausen (01082) 12:2 44:19 94:47
3 SV Haimhausen (02143) 8:4 26:28 56:62
4 TSV Moosach München (01037) 6:8 31:32 69:75
5 TC Rot-Weiß Eschenried II (02086) 4:8 27:27 57:57
6 TC Eichenau (02072) 2:8 14:31 35:64
7 FC Schweitenkirchen (02325) 2:8 11:34 26:74
8 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 2:10 22:32 53:66

Damen Südliga 5 (4er) Gr. 233
Pkt. Matches Sätze

1 TC Ehekirchen (04226) 12:0 32:4 65:12
2 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 10:2 24:12 48:28
3 TC Waidhofen (02440) 8:4 25:11 53:23
4 TSV Hohenwart (02165) 5:7 14:22 31:47
5 TC Schrobenhausen II (04181) 3:9 11:25 28:54
6 TG Königsmoos II (02432) 2:10 10:26 24:54
7 TC Brunnen II (02520) 2:10 10:26 22:53

 
Herren 40 Südliga 2 Gr. 301

Pkt. Matches Sätze
1 TC Jetzendorf (02177) 12:0 43:11 89:25
2 TC Scheyern (02316) 10:2 38:16 79:36
3 TC Schrobenhausen (04181) 6:4 24:21 54:44
4 TSV Kühbach (04272) 6:6 25:29 55:64
5 SV Weichs (02385) 4:8 23:31 48:69
6 TSV Weilach (02557) 2:10 17:37 38:79
7 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 0:10 10:35 26:72

Herren 50 Südliga 3 Gr. 368
Pkt. Matches Sätze

1 TC Aschheim (01002) 14:0 46:17 97:39
2 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 8:6 39:24 89:52
3 Weißblau Allianz München (01001) 8:6 34:29 75:66
4 TC Jetzendorf (02177) 8:6 33:30 70:67
5 TC Neuperlach-Kail München II (01043) 8:6 28:35 62:78
6 VfB Hallbergmoos (02146) 4:10 27:36 64:80
7 BSG Raiffeisen München (01070) 4:10 27:36 59:77
8 Münchner Sportclub II (01038) 2:12 18:45 38:95

Damen 40 Südliga 1 Gr. 447
Pkt. Matches Sätze

1 ESV München Sportpark (01009) 8:2 27:18 61:43
2 TCE Gröbenzell (02133) 6:4 32:13 66:30
3 SV Bonstetten (04026) 6:4 22:23 47:50
4 GW Luitpoldpark München II (01034) 4:6 24:21 55:46
5 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:6 18:27 40:59
6 TC Dasing (04299) 2:8 12:33 29:70

Junioren 18 Südliga 2 Gr. 501
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 12:0 31:5 62:12
2 TC Ismaning (01026) 10:2 26:10 56:22
3 TC Sport Scheck (01132) 8:4 22:14 46:33
4 TC Rot-Weiß Landshut II (03114) 6:6 20:16 42:38
5 TC Grün-Weiß Vilsbiburg (03233) 3:9 12:24 30:48
6 TC Erding (02080) 2:10 10:26 23:54
7 TC Neustadt II (03152) 1:11 5:31 13:65
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TC Pfaffenhofen/Ilm (02276)
Ergebnistabellen - kompakt (Fortsetzung)

Junioren 18 Südliga 2 Gr. 504
Pkt. Matches Sätze

1 TCE Gröbenzell (02133) 11:1 26:10 55:26
2 MTTC Iphitos München II (01025) 7:3 21:9 43:22
3 TC Pasing München (01046) 8:4 23:13 51:32
4 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 7:3 17:13 37:27
5 GW Luitpoldpark München II (01034) 3:9 13:23 31:49
6 Münchner Sportclub II (01038) 3:9 12:24 28:52
7 TF Dachau (02059) 1:11 8:28 21:58

Junioren 18 Südliga 4 Gr. 547
Pkt. Matches Sätze

1 SV Petershausen (02273) 10:2 24:12 48:29
2 SV Haimhausen (02143) 8:4 25:11 52:28
3 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 6:6 18:18 40:36
4 SV Kranzberg (02194) 6:6 18:18 39:38
5 FC Schweitenkirchen (02325) 6:6 16:20 33:41
6 SpVgg Zolling III (02405) 4:8 15:21 34:45
7 TSV Hilgertshausen (02154) 2:10 10:26 23:52

Knaben 15 Südliga 3 Gr. 578
Pkt. Matches Sätze

1 SV Lohhof (01032) 12:0 30:6 61:17
2 TC Unterföhring II (01104) 10:2 25:11 54:25
3 TF Dachau II (02059) 8:4 26:10 53:24
4 TC Sport Scheck II (01132) 6:6 15:21 35:44
5 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:8 13:23 28:47
6 TC Ismaning III (01026) 1:11 10:26 22:56
7 Münchner Sportclub III (01038) 1:11 7:29 18:58

Knaben 15 Südliga 1 Gr. 558
Pkt. Matches Sätze

1 TC Großhesselohe (01021) 12:0 33:3 66:6
2 TC Raschke Taufkirchen (01112) 12:0 31:5 64:14
3 TC Weilheim (02389) 6:4 18:12 36:26
4 TC Schießgraben Augsburg II (04018) 6:6 18:18 42:37
5 TC Aschheim II (01002) 4:6 16:14 34:33
6 GW Luitpoldpark München (01034) 3:9 11:25 23:53
7 MTTC Iphitos München II (01025) 3:9 8:28 18:59
8 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 0:12 3:33 11:66

 
Knaben 15 Südliga 4 Gr. 597

Pkt. Matches Sätze
1 ESV Ingolstadt Ringsee (02542) 13:1 36:6 75:14
2 TV Geisenfeld (02114) 12:2 30:12 60:28
3 TSV Ober-/Unterhausen (02252) 10:4 27:15 57:33
4 TSV Wolnzach (02402) 9:5 27:15 57:33
5 TC Abensberg III (03002) 6:8 22:20 47:44
6 TeG Neuburg/Donau (04807) 2:10 11:25 26:53
7 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 2:10 6:30 16:63
8 TSV Großmehring (06371) 0:14 3:39 8:78

Juniorinnen 18 Südliga 3 Gr. 678
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 11:1 33:3 68:6
2 TSV Rohrbach (02299) 10:2 30:6 60:15
3 TSV Pöttmes (04172) 9:3 26:10 53:21
4 VfB Pörnbach (02541) 6:6 16:20 34:43
5 TG Königsmoos (02432) 4:8 11:25 25:52
6 TC Brunnen (02520) 2:10 6:30 14:60
7 MTV Ingolstadt (02233) 0:12 4:32 9:66

Juniorinnen 18 Südliga 3 Gr. 682
Pkt. Matches Sätze

1 TC Unterföhring II (01104) 12:0 34:2 69:6
2 TF Dachau III (02059) 8:4 19:17 42:37
3 TC Ismaning IV (01026) 7:5 18:18 40:38
4 TSV Milbertshofen (01074) 5:7 15:21 33:43
5 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 4:8 14:22 33:48
6 TC Schleißheim (01051) 3:9 13:23 28:47
7 TC Sport Scheck (01132) 3:9 13:23 27:53

Bambini 12 Südliga 1 Gr. 735
Pkt. Matches Sätze

1 TC Aschheim (01002) 10:2 31:5 63:11
2 MTTC Iphitos München (01025) 10:2 22:14 49:33
3 TC Raschke Taufkirchen II (01112) 9:3 27:9 54:23
4 TC Ismaning (01026) 8:4 22:14 49:32
5 Münchner Sportclub (01038) 6:6 18:18 38:38
6 TC Blutenburg München (01006) 4:8 12:24 29:52
7 TSV Moosach München (01037) 1:11 8:28 19:57
8 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 0:12 4:32 9:64

 
Bambini 12 Südliga 4 Gr. 769

Pkt. Matches Sätze
1 TC Pfaffenhofen/Ilm II (02276) 11:1 31:5 63:13
2 TC Scheyern (02316) 10:2 30:6 62:18
3 TSV Reichertshofen (02292) 8:4 24:12 55:25
4 TSV Wolnzach (02402) 7:5 19:17 39:38
5 VfB Pörnbach (02541) 2:8 6:24 14:49
6 SV Petershausen (02273) 1:9 4:26 12:54
7 TC Blau-Weiß Neufahrn II (02242) 1:11 6:30 15:63

Bambini 12 Südliga 5 Gr. 809
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm III (02276) 10:0 28:2 57:5
2 TC Scheyern II (02316) 8:2 21:9 44:19
3 TC Reichertshausen (02291) 6:4 17:13 37:31
4 TC Jetzendorf (02177) 4:6 14:16 30:33
5 TC Gerolsbach (02427) 2:8 4:26 10:52
6 FC Tandern (02348) 0:10 6:24 12:50
7 SV Petershausen II zurückgezogen/gesperrt

am '09.04.2024' (02273)
0:0 0:0 0:0

Dunlop Midcourt U10 Südliga 1 Gr. 843
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 10:0 23:7 50:17
2 STK Garching (01017) 8:2 20:10 42:23
3 ESV Ingolstadt Ringsee (02542) 6:4 18:12 39:25
4 TSV Allershausen (02002) 4:6 16:14 34:34
5 MTV Ingolstadt (02233) 1:9 9:21 18:43
6 SC Eching (02069) 1:9 4:26 11:52

Dunlop Kleinfeld U9 Südliga 1 Gr. 903
Pkt. Matches Sätze

1 TC Pfaffenhofen/Ilm (02276) 12:0 86:22 64:10
2 TSV Wolnzach (02402) 7:5 68:40 51:24
3 MTV Ingolstadt (02233) 5:7 38:70 22:52
4 TC Neustadt (03152) 0:12 24:84 12:63
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